HUYỆN UỶ NINH PHƯỚC

BAN TUYÊN GIÁO
*

Số            -CV/BTGHU
Thông báo, giới thiệu đến cán bộ, đảng

viên, Nhân dân biết và đón xem Lễ tổng kết

cuộc thi về biển, đảo và biên giới

ĐẢNG CỘNG SẢN VIỆT NAM

   Ninh Phước, ngày       tháng  11  năm 2022

      Kính gửi:  - Các Chi bộ, Đảng bộ trực thuộc,

                                           - Mặt trận và các đoàn thể chính trị-xã hội huyện,

             - Phòng Văn hóa và Thông tin huyện,

             - Trung tâm Văn hóa Thể thao và Truyền thanh huyện.

 Thực hiện Công văn số 1632-CV/BTGTU, ngày 30/11/2022 của Ban Tuyên

giáo Tỉnh ủy về thông báo, giới thiệu đến cán bộ, đảng viên, Nhân dân biết và đón

xem Lễ tổng kết cuộc thi về biển, đảo và biên giới. Lễ tổng kết được tổ chức trang

trọng với sự tham gia của các đồng chí lãnh đạo Đảng, Nhà nước, các ban, bộ, ngành

Trung ương, địa phương và truyền hình trực tiếp trên Kênh Quốc phòng Việt Nam,

cụ thể thời gian như sau:

- Cuộc thi tìm hiểu kiến thức về biển, đảo Việt Nam “Tổ quốc bên bờ sóng”

bắt đầu từ 20h00 ngày 30/11/2022.

- Cuộc thi ảnh nghệ thuật Quốc gia “Tự hào một dải biên cương” bắt đầu từ

20h00 ngày 05/12/2022.

Nhằm kịp thời tuyên truyền, giới thiệu và thông báo đến cán bộ, đảng viên,

đoàn viên, hội viên và Nhân dân biết và đón xem Lễ tổng kết các cuộc thi trên; Ban

Tuyên giáo Huyện ủy đề nghị:

 1. Các cấp ủy, tổ chức Đảng, Mặt trận và các đoàn thể chính trị - xã hội huyện

giới thiệu, thông báo về thời gian phát sóng các Lễ tổng kết trên đến cán bộ, đảng

viên, đoàn viên, hội viên biết và đón xem truyền hình trực tiếp trên kênh Quốc phòng

Việt Nam hoặc kênh NTV (Ninh Thuận) tiếp sóng.

 2. Phòng Văn hóa và Thông tin huyện, Trung tâm Văn hóa - Thể thao và

Truyền thanh huyện đẩy mạnh công tác thông tin, tuyên truyền, giới thiệu, thông báo

thời gian phát sóng các Lễ tổng kết (nêu trên) trên các phương tiện thông tin đại

chúng và các hình thức khác phù hợp, nhằm tạo sự tham gia đông đảo của cán bộ,

đảng viên, đoàn viên, hội viên và Nhân dân.

2

3. Đề nghị các đơn vị, địa phương quan tâm theo dõi, báo cáo kết quả triển

khai tham gia các cuộc thi trên thời gian qua; việc tuyên truyền, giới thiệu và thông

báo đến cán bộ, đảng viên và Nhân dân biết và đón xem các Lễ tổng kết về Ban

Tuyên giáo Huyện uỷ trước ngày 06/12/2022 để tổng hợp, báo cáo theo quy định.

Nơi nhận:

- Như trên,

- Thường trực Huyện ủy (báo cáo),

- Cổng thông tin điện tử Đảng bộ huyện, UBND huyện,

- Lưu Ban Tuyên giáo Huyện ủy.

K/T TRƯỞNG BAN

PHÓ TRƯỞNG BAN

Bùi Thị Hoài Xuân

		2022-11-30T13:44:45+0700

		2022-11-30T14:22:02+0700

		2022-11-30T14:22:02+0700

		2022-11-30T14:22:02+0700